[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação n 272/2023
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Senhor Prefeito que seja feito poda de árvore no Bairro Jd. Vitória na rua XV próximo a casa do Sr Eliseu
JUSTIFICATIVA:

Em virtude de que quando encosta na rede fica a rua sem energia, podendo danificar ou queimar aparelho nas residências
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 27 de fevereiro de 2023

Irineu Roberto da Silva

Vereador